

**Protokół z nadzwyczajnej  
X Sesji Rady Miejskiej w Lwówku  
odbytej w dniu 18 czerwca 2019 r.**

Obrady rozpoczęto 18 czerwca 2019 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 15:13 tego samego dnia. Obrady odbyły się w Salce Urzędu Miasta i Gminy w Lwówku, ul. Ratuszowa 2.

**Porządek Obrad:**

1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej (X) sesji Rady Miejskiej w Lwówku.
2. Sprawdzenie quorum Rady Miejskiej w Lwówku.
3. Przyjęcie porządku obrad nadzwyczajnej (X) sesji Rady Miejskiej w Lwówku.
4. Projekt uchwały w sprawie: dopłat do ceny wody oraz odbioru ścieków dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o. w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.
5. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej (X) sesji Rady Miejskiej w Lwówku.

**Ad. 1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej (X) sesji Rady Miejskiej w Lwówku.**

Otwarcia nadzwyczajnej sesji (X) dokonał Przewodniczący Rady, Pan Przewoźny witając radnych, Burmistrza Miasta i Gminy, Sekretarza Gminy oraz pracownika biura Rady.

**Ad. 2. Sprawdzenie quorum Rady Miejskiej w Lwówku.**

W obradach nadzwyczajnej (X) sesji Rady Miejskiej w Lwówku uczestniczy 14 radnych, na ustawowy 15 osobowy skład Rady, zatem Rada jest władna do odbycia obrad sesyjnych i podejmowania uchwał.

Lista obecności załączona jest do mniejszego protokołu. Nieobecnym Radnym jest Pan Krzysztof Czarkowski.

### **Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad nadzwyczajnej (X) sesji Rady Miejskiej w Lwówku.**

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował Radnych, że otrzymali porządek obrad X nadzwyczajnej sesji i zwrócił się z pytaniem czy ktoś chciałby wnieść do niego jakieś poprawki. Ponieważ nikt nie zgłosił poprawek, Przewodniczący przystąpił do głosowania nad dostarczonym radnym porządkiem obrad.

#### **Głosowano w sprawie:**

Przyjęcie porządku obrad nadzwyczajnej (X) sesji Rady Miejskiej w Lwówku.

#### **Wyniki głosowania:**

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1.

#### **Wyniki imienne:**

Za (14)

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawętek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna.

NIEOBECNI (1)

Krzysztof Czarkowski.

### **Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie: dopłat do ceny wody oraz odbioru ścieków dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o. w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.**

Burmistrz Miasta i Gminy, Pan Długosz zabierając głos poinformował, że w związku ze zmianą ustawy o taryfach, uchwała o dopłatach do wody będzie musiała być podejmowana co roku. Sesję nadzwyczajną zwołano dlatego, że jeżeli do końca czerwca Radni nie podjęliby stosownej uchwały to mieszkańcy musieliby płacić więcej na wodę i ścieki. Dopłata do ścieków pozostanie na dotychczasowym poziomie 0,87 zł do m<sup>3</sup>. Zróżnicowanie dopłat do taryf wynika z faktu wyrównania opłat za wodę dla wszystkich mieszkańców Gminy. Dla

dwóch SUW tj. Chmielinko i Zgierzynka dopłata jest większa ponieważ mimo, że koszty produkcji wody są takie same jak dla terenu ujęcia wody w Józefowie do SUW Chmielinko jest zdecydowanie dłuższy odcinek sieci i mniejsza ilość mieszkańców. Natomiast dla Zgierzynki woda „kupowana” jest z Pniew, gdzie jest droższa o 2,41 zł netto.

Burmistrz przedstawił również projekt taryfowy złożony do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, który został pozytywnie zaopiniowany.

Burmistrz wyjaśnił, że jeżeli cena za m<sup>3</sup> wody oraz cena za odbiór ścieków wzrosną to dopłata pozostanie stała.

### **Głosowano w sprawie:**

**Projekt uchwały w sprawie: dopłat do ceny wody oraz odbioru ścieków dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o. w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.**

### **Wyniki głosowania:**

Za (14)

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna.

NIEOBECNI (1)

Krzysztof Czarkowski.

***Uchwała w sprawie: dopłat do ceny wody oraz odbioru ścieków dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o. w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków została przyjęta jednogłośnie 14 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu.***

**Ad. 5. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej (X) sesji Rady Miejskiej w Lwówku.**

Po wyczerpaniu porządku obrad nadzwyczajnej (X) sesji, Przewodniczący Rady Pan Przewoźny zamknął obrady wypowiadając słowa „Zamykam obrady nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Lwówku”.

Protokółowała:

*/-/ Estera Puk*

**Przewodniczący  
Rady Miejskiej we Lwówku**

*/-/ Piotr Przewoźny*